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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Overseas Patients.

You asked:

1. How much money have overseas visitors managers (OVMs) at the Trust
recouped from overseas visitors in the financial years 2017-18 and 2018-19
2. How much was invoiced to overseas visitors in the financial years 2017-18
and 2018-19?

3. I would also like to know how much the administration or OVM team has
cost the Trust in the financial years 2017-18 and 2018-19.

Trust response:

1.

17/18 = £286669.71
18/19 = £253658.40
2.

17/18 = £377990.28
18/19 = £297262.78
3.

2 x Staff

17/18 = £59K a year
18/19 = £59K a year



